... MUNICIPIO DE EMILIANG ZAPATA ::..
ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
Comparativo Anual del 01/08/2019 al 30/09/2019
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QTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTE
DERECHQO A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
ALMACEN

ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACIONES, DETERIORO Y ARMDRTIZACIONES ACUMULADAS DE BIENES

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDD

DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

‘ACIENDA PUBLICA IPATRIMONIO GENERADO
RESULTADO NETQ DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHCGRRO)
RESULTADOS DEL EJERCICIOS: (AHORRCG/SAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

)

Orlgen

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.0¢
0.00
0.00

1,164,182.08
0.00

904,162.54
0.00

83,528,515.67
0.00
389,660.27

Aplicacion

20,143,040.11
8,431,008.89
7,819,685.88
2,527,815.86

34,942,240.78
2,998,552.02
0.00

0.00

0.00
123,287.02

G.00
0.00

0.00
0.00
0.00

\ .
PROFRA, COREY DE L Z HERNANDEZ L.C.F. MANUEL

RTES PEREZ

TCARLOS ALBERTO PASCUAL PEREZ JASSO

SINDICO 28 HACIENDA

MR DE FINANZAS

PRESIDENTE MUNICIPAL

/

“Bajo protesta de dacir verdad declaramos qua los Estados Financieros y sus notas, son razanablemente correctos y son respansabilidad del emisar,”
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